
TABLA LAMINATA LA CALD(LTG) GROSIMI 20,25 SI 30 MM S235JR

I.D.: 57374216

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 74.337,60 RON - 74.337,60 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret ofertat lei fara TVA/UM Pret total (fara TVA) crt. 1
Tabla neagra 6000x2000x30mm S235JR- 1 buc kg 2.880,00 5,73 16.502,40 2 Tabla neagra
6000x2000x25mm - 1 buc kg 2.400,00 5,73 13.752,00 3 Tabla neagra 6000x2000x20mm - 4
buc kg 7.680,00 5,74 44.083,20 Total valoare (fara TVA) 74.337,60 Calitate material:
S235JR(OL37)
